

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy schodov a existujúcej murovanej steny na cintoríne

JKSO:

Miesto: Gyňov

Objednávateľ:

Obec Gyňov
Čanianska 124/3, 044 14 Gyňov

Zhotoviteľ:

Terazzo , s.r.o.,
Textilná 7, 040 12 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Šablatúra

ČS:

Dátum: 25.05.2026

IČO:

00324159

IČ DPH:

2021235953

IČO:

52588211

IČ DPH:

SK2121081369

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 874,87
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	38 874,87
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	38 874,87	23,00%	8 941,22

Cena s DPH	v EUR	47 816,09
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Gyňov

Objednávateľ

Terazzo s.r.o.

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy schodov a existujúcej murovanej steny na cintoríne

Miesto: Gyňov
Objednávateľ: Obec Gyňov, Čanianska 124/3, 044 14 Gyňov
Zhotoviteľ: Terazzo s.r.o., Textilná 7, 040 12 Košice

Dátum: 25.05.2026
Projektant:
Spracovateľ: Jozef Šablatúra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 874,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 874,87

D 1

Zemné práce

6 912,93

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	132,500	14,04	1 860,30
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jam ručným náradím v hornine tr. 3	m3	132,500	12,00	1 590,00
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	132,500	4,00	530,00
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	132,500	0,42	55,65
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	30,000	22,00	660,00
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-dren za OM	m3	56,800	10,03	569,70
7	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	48,250	21,00	1 013,25
8	K	175203101.S	Prísyp tesniacej fólie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5	m3	26,400	1,45	38,28
9	M	693110002250	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 15, šxl 2,0; 5,4x100; 200m, tkaná,	m2	29,040	0,68	19,75
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	48,000	3,00	144,00
11	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	48,000	9,00	432,00

D 2

Zakladanie

1 031,31

12	K	271541021.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr. 0 - 32 mm	m3	3,600	79,53	286,31
13	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	4,800	120,90	580,32
14	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,200	137,23	164,68

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

24 384,50

15	K	327121111.S	Montáž prefabrikovaného obkladového dielca oporných múrov z betónu železového hmotnosti do 5t	ks	29,000	218,60	6 339,40
16	M	593840000600	ELKO výška 105 cm, š 100 cm, páta 60 cm, hr. 12 cm, POHLADOVÝ BETÓN	ks	25,000	209,36	5 234,00
17	M	593840000601	ELKO výška 105 cm, š 50/50 cm, vonkajsi roh 1x90°, POHLADOVÝ BETÓN	ks	1,000	220,60	220,60
18	K	327121113.S	Montáž prefabrikovaného obkladového dielca oporných múrov z betónu železového hmotnosti do 15t	ks	1,000	735,500	735,50
19		593840000990	Urnové kolumbárium HEXAGON 21	ks	1,000	11 855,00	11 855,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

235,80

20	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	36,000	6,55	235,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 5

Komunikácie

2 881,23

21	K	584921121.S	Zhotovenie schodiska z panelov osadených do lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	8,500	85,00	722,50
22	M	593720000500	BLOK schod 100x35x15 cm SIVÁ PREMAC	ks	24,000	19,80	475,20
23	M	593720001000	BLOK schod 75x35x15 cm SIVÁ PREMAC	ks	3,000	17,60	52,80
24	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	36,000	23,02	828,72
25	M	592460006800	KLASIKO dlažba-kombi 6 cm SIVÁ	m2	36,360	14,00	509,04
26	K	596911321.S	Kladenie obrubníka betónového strojne	m	33,000	7,06	232,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592170001000	PARKOVÝ obrubník 100x5x20 cm SIVÁ	ks	33,330	1,80	59,99
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 911,10
28	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	10,530	210,78	2 219,51
29	K	963023611.S	Vybúranie schodiskových stupňov oblých, rovných alebo šikmých zo steny kamennej, -0,35700t	m	6,900	30,29	209,00
30	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	27,735	15,55	431,28
31	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	27,735	1,85	51,31
D		99	Presun hmôt HSV				518,00
32	K	998152111.S	Presun hmôt pre obj.8154 z dielcov prefabrikovaných zo železobetónualebo predpätých, výšky do 20 m	t	25,900	20,00	518,00